предпринимательской деятельностью. Лицензиат не может являться потребителем по
смыслу Закона РФ от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей».

2.4. Лицензиат самостоятельно формирует текст рекламного SMS-сообщения. Максимальная
длина одного SMS-сообщения – 402 (четыреста два) символа. Иные технические
требования к формированию текстов SMS-сообщений приведены в разделе 3 Соглашения.

2.5. Функционал сервиса позволяет Лицензиату при заказе дополнительной опции
«СмартСМС» определить сегмент получателей рекламных SMS-сообщений (критерии